○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お取引条件の変更に関するお伺い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、これまで貴社より仕入れております商品○○○○○の取引条件につき、納期、納入方法、支払条件について、変更のご相談をお願い申し上げます。諸般の事情をご賢察くださいまして、上記の件、ご検討くださいますよう重ねてお願い申しあげます。

　なお、本件につきましてお問い合わせなどがございましたら、営業担当者までご連絡くださるようお願い申し上げます。
敬具

記

納期

毎月○○日

納入方法
○○○○○○○○

お支払い条件
毎月月末締め翌月末払い

以上

郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○